
 

 

 

 

Classement Coureurs 

Toutes Catégories



 

Classement coureurs toutes catégories 

place dossard nom prénom temps 

1 5 PAGAVINO Filippo 7:13:16 

2 10 LARD Frédéric 7:29:49 

3 17 BROIN Emmanuel 7:44:57 

4 40 RANCON Pierre 7:45:49 

5 23 PERRODON Laurent 7:53:00 

6 18 LALANNE Joel 7:58:53 

7 13 SAPETA François 7:59:17 

8 20 LEGARS Stéphane 8:05:07 

9 37 JUCHEREAU Yannick 8:23:02 

10 24 ROSTOLLAN Gilles 8:27:43 

11 42 SAUT Dominique 8:31:26 

12 11 MAILLET Sylvain 8:32:38 

13 55 CINTUREL Bruno 8:39:36 

14 21 MORAND Joel 8:43:46 

15 12 PELLETIER Guillaume 8:56:12 

16 34 DELINOTTE Jean-Philippe 8:57:04 

17 9 REVIRIAUD Julie 8:59:28 

18 8 TEXEREAU Frédéric 9:08:05 

19 56 DEHARTE JOEL 9:10:45 

20 26 BONPONTET Aline 9:14:10 

21 57 DULONG Michel 9:17:26 

22 44 WESSE Marc 9:24:26 

23 2 BENON Marlène 9:25:02 

24 71 CHARPANTIER Jean-Pierre 9:36:15 

25 38 JULIANO Angelo 9:38:23 

26 61 TAGLIANTE Jean-Pierre 9:39:19 



27 7 BENAZET Olivier 9:40:27 

28 25 MERLOT Marc 9:44:44 

29 58 GODFROY Christian 9:45:31 

30 22 MOUGEY Christian 9:46:51 

31 70 BOYELDIEU Edmond 9:55:18 

32 59 QUIVET Bernard 9:59:11 

33 41 RAVION Didier 10:02:21 

34 14 DESCHAMPS Elizabeth 10:07:19 

35 53 ZAPPIA Martine 10:08:07 

36 78 LELU Bernard 10:15:47 

37 19 LEBRUN Christophe 10:17:48 

38 84 JAQUET Claude 10:18:17 

39 4 MORAND Marine 10:21:15 

40 69 AUGUSTE Gérard 10:21:39 

41 48 CINTUREL Jocelyne 10:21:43 

42 81 BROCHAIN André 10:22:07 

43 79 TALMANN André 10:22:55 

44 65 LE GOFF Chantal 10:24:01 

45 39 RAMBUR Jacques 10:25:35 

46 75 DUROCHAT Michel 10:27:56 

47 29 DOUAY Corinne 10:29:38 

48 50 DEHARTE MICHELLE 10:30:29 

49 1 CHARLES LAURENT Frédérique 10:33:29 

50 77 LE GOFF Jean-Pierre 10:34:50 

51 80 LARCHER Danièle 10:35:37 

52 31 MERLOT Françoise 10:40:00 

53 49 CONARD Fredette 10:49:27 

54 72 CONARD Christian 10:54:23 

55 51 DUFOUR Mireille 10:55:47 



56 74 DUFOUR Yves 11:01:14 

57 52 OLLIER Béatrice 11:03:31 

58 36 GHYS Daniel 11:03:32 

59 33 ALESSANDRINI Christian 11:04:58 

60 43 TARIS Jean 11:06:16 

61 82 CHALLAT Michel 11:07:03 

62 6 MEYBECK Agnès 11:20:27 

63 3 BOURY Chantal 11:21:50 

64 85 LARCHER Patrice 11:23:30 

65 16 PAGE Maya 11:33:36 

66 27 BOURDIER Brigitte 11:36:20 

67 62 THARIN Christian 11:46:16 

68 46 BARATS Françoise 11:48:43 

69 28 COMBE Elisabeth 11:57:59 

70 47 CHARPANTIER Marie-Josée 12:05:46 

71 87 PEZ Jacques 12:09:05 

72 64 BROCHAIN Marie Claire 12:17:14 

73 60 RIGAL Michel 12:20:37 

74 45 ASSENAT Anne-Marie 12:30:45 

75 76 JAMES Christian 12:52:50 

76 54 CHESNAY Gilbert 12:56:50 

77 35 FONTANA Claude 13:13:54 

78 68 TABARY Michèle 13:22:07 

79 15 NAEGELS Véra 13:25:14 

80 30 FOSSE Claire 13:35:54 

81 86 MICHEL  Gérard 13:52:57 

82 67 MORRIS Christiane 14:09:00 

83 32 TARIS Michèle 14:13:21 

84 63 DE LEEUW Jean-Marie 14:27:12 



85 83 DROUADAINE Alain 14:37:21 

86 66 MIGEON Marie-France 14:37:40 

87 73 DARDALHON Pierre 16:14:38 

     

Classement Maillot vert 

place dossard nom prénom points 

1 5 PAGAVINO Filippo 62 

2 18 LALANNE Joel 55 

3 10 LARD Frédéric 42 

4 20 LEGARS Stéphane 20 

5 17 BROIN Emmanuel 19 

6 37 JUCHEREAU Yannick 11 

7 23 PERRODON Laurent 9 

8 40 RANCON Pierre 6 

9 13 SAPETA François 1 

     

Classement Maillot rouge 

place dossard nom prénom points 

1 10 LARD Frédéric 30 

2 5 PAGAVINO Filippo 21 

3 17 BROIN Emmanuel 12 

4 37 JUCHEREAU Yannick 8 

5 40 RANCON Pierre 5 

6 20 LEGARS Stéphane 3 

7 13 SAPETA François 3 

8 23 PERRODON Laurent 1 

9 24 ROSTOLLAN Gilles 1 

     

     



Classement coureurs hommes 

place dossard nom prénom temps 

1 5 PAGAVINO Filippo 7:13:16 

2 10 LARD Frédéric 7:29:49 

3 17 BROIN Emmanuel 7:44:57 

4 40 RANCON Pierre 7:45:49 

5 23 PERRODON Laurent 7:53:00 

6 18 LALANNE Joel 7:58:53 

7 13 SAPETA François 7:59:17 

8 20 LEGARS Stéphane 8:05:07 

9 37 JUCHEREAU Yannick 8:23:02 

10 24 ROSTOLLAN Gilles 8:27:43 

11 42 SAUT Dominique 8:31:26 

12 11 MAILLET Sylvain 8:32:38 

13 55 CINTUREL Bruno 8:39:36 

14 21 MORAND Joel 8:43:46 

15 12 PELLETIER Guillaume 8:56:12 

16 34 DELINOTTE Jean-Philippe 8:57:04 

17 8 TEXEREAU Frédéric 9:08:05 

18 56 DEHARTE JOEL 9:10:45 

19 57 DULONG Michel 9:17:26 

20 44 WESSE Marc 9:24:26 

21 71 CHARPANTIER Jean-Pierre 9:36:15 

22 38 JULIANO Angelo 9:38:23 

23 61 TAGLIANTE Jean-Pierre 9:39:19 

24 7 BENAZET Olivier 9:40:27 

25 25 MERLOT Marc 9:44:44 

26 58 GODFROY Christian 9:45:31 

27 22 MOUGEY Christian 9:46:51 



28 70 BOYELDIEU Edmond 9:55:18 

29 59 QUIVET Bernard 9:59:11 

30 41 RAVION Didier 10:02:21 

31 78 LELU Bernard 10:15:47 

32 19 LEBRUN Christophe 10:17:48 

33 84 JAQUET Claude 10:18:17 

34 69 AUGUSTE Gérard 10:21:39 

35 81 BROCHAIN André 10:22:07 

36 79 TALMANN André 10:22:55 

37 39 RAMBUR Jacques 10:25:35 

38 75 DUROCHAT Michel 10:27:56 

39 77 LE GOFF Jean-Pierre 10:34:50 

40 72 CONARD Christian 10:54:23 

41 74 DUFOUR Yves 11:01:14 

42 36 GHYS Daniel 11:03:32 

43 33 ALESSANDRINI Christian 11:04:58 

44 43 TARIS Jean 11:06:16 

45 82 CHALLAT Michel 11:07:03 

46 85 LARCHER Patrice 11:23:30 

47 62 THARIN Christian 11:46:16 

48 87 PEZ Jacques 12:09:05 

49 60 RIGAL Michel 12:20:37 

50 76 JAMES Christian 12:52:50 

51 54 CHESNAY Gilbert 12:56:50 

52 35 FONTANA Claude 13:13:54 

53 86 MICHEL  Gérard 13:52:57 

54 63 DE LEEUW Jean-Marie 14:27:12 

55 83 DROUADAINE Alain 14:37:21 

56 73 DARDALHON Pierre 16:14:38 



     

Classement coureurs femmes 

place dossard nom prénom temps 

1 9 REVIRIAUD Julie 8:59:28 

2 26 BONPONTET Aline 9:14:10 

3 2 BENON Marlène 9:25:02 

4 14 DESCHAMPS Elizabeth 10:07:19 

5 53 ZAPPIA Martine 10:08:07 

6 4 MORAND Marine 10:21:15 

7 48 CINTUREL Jocelyne 10:21:43 

8 65 LE GOFF Chantal 10:24:01 

9 29 DOUAY Corinne 10:29:38 

10 50 DEHARTE MICHELLE 10:30:29 

11 1 CHARLES LAURENT Frédérique 10:33:29 

12 80 LARCHER Danièle 10:35:37 

13 31 MERLOT Françoise 10:40:00 

14 49 CONARD Fredette 10:49:27 

15 51 DUFOUR Mireille 10:55:47 

16 52 OLLIER Béatrice 11:03:31 

17 6 MEYBECK Agnès 11:20:27 

18 3 BOURY Chantal 11:21:50 

19 16 PAGE Maya 11:33:36 

20 27 BOURDIER Brigitte 11:36:20 

21 46 BARATS Françoise 11:48:43 

22 28 COMBE Elisabeth 11:57:59 

23 47 CHARPANTIER Marie-Josée 12:05:46 

24 64 BROCHAIN Marie Claire 12:17:14 

25 45 ASSENAT Anne-Marie 12:30:45 

26 68 TABARY Michèle 13:22:07 



27 15 NAEGELS Véra 13:25:14 

28 30 FOSSE Claire 13:35:54 

29 67 MORRIS Christiane 14:09:00 

30 32 TARIS Michèle 14:13:21 

31 66 MIGEON Marie-France 14:37:40 

     

Classement marcheurs 

place dossard nom prénom temps 

1 138 ROUDET Claude 6:54:27 

2 137 VIGIER Patrick 6:55:06 

3 141 HOBATHO Jean-Pierre 7:23:13 

4 108 JUCHEREAU Myriam 7:32:52 

5 113 HAULIN Hélène 7:38:18 

6 116 LEROY André 7:41:57 

7 131 TEXEREAU Anne 7:51:37 

8 135 ZAPPIA Jean-Claude 7:52:40 

9 111 DUCRET Robert 8:05:39 

10 140 PAGE Gérald 8:13:26 

11 104 BERBERIAN Jean-Yves 8:27:38 

12 122 QUESSADA Martine 8:37:38 

13 115 LEMERCIER Régine 8:38:21 

14 126 SAPETA Corinne 8:40:01 

15 129 TABARY Bernard 8:40:25 

16 117 L'HERITIER Martine 8:43:08 

17 136 FRECHIN Monique 8:47:25 

18 106 DARDALHON Laurence 8:58:01 

19 120 MONNIN Roberta 9:10:43 

20 128 SURDEZ Manuela 9:10:56 

21 127 SAUT Brigitte 9:13:09 



22 103 BENNETOT Annie 9:17:13 

23 130 TALMANN Jacqueline 9:19:16 

24 100 SOUBIS Jacques 9:29:57 

25 119 MARTICORENA Josèphe 9:37:57 

26 123 QUIVET Joelle 9:47:25 

27 133 VIGIER Christine 9:48:56 

28 101 ARMENGAUD Danielle 9:50:30 

29 132 ULKER Dominique 10:03:10 

30 114 KARBOWNIK Odette 10:09:27 

31 134 WESSE Sarah 10:11:50 

32 107 HARDY Corinne 10:17:19 

33 139 MAILLARD Claude 10:21:36 

34 125 SAHLER Béatrice 10:51:04 

35 121 PERRODON Marie-Christine 10:51:55 

36 118 MAILLET Caroline 11:08:47 

37 109 DELOMENIE Dominique 11:17:14 

38 105 BROIN-BRISSET Myriam 11:18:38 

39 110 DOUAY Dominique 11:18:44 

40 124 RAMBUR Annick 11:20:04 

41 112 ERNST Chantal 11:36:49 

42 102 BENAZET Sandrine 11:51:28 

     

Classement marcheurs hommes 

place dossard nom prénom temps 

1 138 ROUDET Claude 6:54:27 

2 137 VIGIER Patrick 6:55:06 

3 141 HOBATHO Jean-Pierre 7:23:13 

4 116 LEROY André 7:41:57 

5 135 ZAPPIA Jean-Claude 7:52:40 



6 111 DUCRET Robert 8:05:39 

7 140 PAGE Gérald 8:13:26 

8 104 BERBERIAN Jean-Yves 8:27:38 

9 129 TABARY Bernard 8:40:25 

10 100 SOUBIS Jacques 9:29:57 

11 139 MAILLARD Claude 10:21:36 

12 110 DOUAY Dominique 11:18:44 

     

Classement marcheurs femmes 

place dossard nom prénom temps 

1 108 JUCHEREAU Myriam 7:32:52 

2 113 HAULIN Hélène 7:38:18 

3 131 TEXEREAU Anne 7:51:37 

4 122 QUESSADA Martine 8:37:38 

5 115 LEMERCIER Régine 8:38:21 

6 126 SAPETA Corinne 8:40:01 

7 117 L'HERITIER Martine 8:43:08 

8 136 FRECHIN Monique 8:47:25 

9 106 DARDALHON Laurence 8:58:01 

10 120 MONNIN Roberta 9:10:43 

11 128 SURDEZ Manuela 9:10:56 

12 127 SAUT Brigitte 9:13:09 

13 103 BENNETOT Annie 9:17:13 

14 130 TALMANN Jacqueline 9:19:16 

15 119 MARTICORENA Josèphe 9:37:57 

16 123 QUIVET Joelle 9:47:25 

17 133 VIGIER Christine 9:48:56 

18 101 ARMENGAUD Danielle 9:50:30 

19 132 ULKER Dominique 10:03:10 



20 114 KARBOWNIK Odette 10:09:27 

21 134 WESSE Sarah 10:11:50 

22 107 HARDY Corinne 10:17:19 

23 125 SAHLER Béatrice 10:51:04 

24 121 PERRODON Marie-Christine 10:51:55 

25 118 MAILLET Caroline 11:08:47 

26 109 DELOMENIE Dominique 11:17:14 

27 105 BROIN-BRISSET Myriam 11:18:38 

28 124 RAMBUR Annick 11:20:04 

29 112 ERNST Chantal 11:36:49 

30 102 BENAZET Sandrine 11:51:28 

     

Classement coureurs hommes Seniors 1 

place dossard nom prénom temps 

1 5 PAGAVINO Filippo 7:13:16 

     

Classement coureurs hommes Seniors 2 

place dossard nom prénom temps 

1 8 TEXEREAU Frédéric 9:08:05 

2 7 BENAZET Olivier 9:40:27 

     

Classement coureurs hommes Vétérans 1 

place dossard nom prénom temps 

1 10 LARD Frédéric 7:29:49 

2 13 SAPETA François 7:59:17 

3 11 MAILLET Sylvain 8:32:38 

4 12 PELLETIER Guillaume 8:56:12 

     

Classement coureurs hommes Vétérans 2 



place dossard nom prénom temps 

1 17 BROIN Emmanuel 7:44:57 

2 40 RANCON Pierre 7:45:49 

3 23 PERRODON Laurent 7:53:00 

4 18 LALANNE Joel 7:58:53 

5 20 LEGARS Stéphane 8:05:07 

6 24 ROSTOLLAN Gilles 8:27:43 

7 21 MORAND Joel 8:43:46 

8 22 MOUGEY Christian 9:46:51 

9 19 LEBRUN Christophe 10:17:48 

     

Classement coureurs hommes Vétérans 3 

place dossard nom prénom temps 

1 37 JUCHEREAU Yannick 8:23:02 

2 42 SAUT Dominique 8:31:26 

3 34 DELINOTTE Jean-Philippe 8:57:04 

4 44 WESSE Marc 9:24:26 

5 38 JULIANO Angelo 9:38:23 

6 25 MERLOT Marc 9:44:44 

7 41 RAVION Didier 10:02:21 

8 39 RAMBUR Jacques 10:25:35 

9 36 GHYS Daniel 11:03:32 

10 33 ALESSANDRINI Christian 11:04:58 

11 35 FONTANA Claude 13:13:54 

     

Classement coureurs hommes Vétérans 4 

place dossard nom prénom temps 

1 55 CINTUREL Bruno 8:39:36 

2 56 DEHARTE JOEL 9:10:45 



3 57 DULONG Michel 9:17:26 

4 61 TAGLIANTE Jean-Pierre 9:39:19 

5 58 GODFROY Christian 9:45:31 

6 59 QUIVET Bernard 9:59:11 

7 43 TARIS Jean 11:06:16 

8 62 THARIN Christian 11:46:16 

9 60 RIGAL Michel 12:20:37 

10 54 CHESNAY Gilbert 12:56:50 

11 63 DE LEEUW Jean-Marie 14:27:12 

     

Classement coureurs hommes Vieilles Pointes 1 

place dossard nom prénom temps 

1 71 CHARPANTIER Jean-Pierre 9:36:15 

2 70 BOYELDIEU Edmond 9:55:18 

3 78 LELU Bernard 10:15:47 

4 69 AUGUSTE Gérard 10:21:39 

5 75 DUROCHAT Michel 10:27:56 

6 77 LE GOFF Jean-Pierre 10:34:50 

7 72 CONARD Christian 10:54:23 

8 74 DUFOUR Yves 11:01:14 

9 76 JAMES Christian 12:52:50 

10 73 DARDALHON Pierre 16:14:38 

     

Classement coureurs hommes Vieilles Pointes 2 

place dossard nom prénom temps 

1 81 BROCHAIN André 10:22:07 

2 79 TALMANN André 10:22:55 

3 87 PEZ Jacques 12:09:05 

4 86 MICHEL  Gérard 13:52:57 



5 83 DROUADAINE Alain 14:37:21 

     

Classement coureurs hommes Vieilles Pointes 3 

place dossard nom prénom temps 

1 84 JAQUET Claude 10:18:17 

2 82 CHALLAT Michel 11:07:03 

3 85 LARCHER Patrice 11:23:30 

     

Classement coureurs femmes Seniors 1 

place dossard nom prénom temps 

1 2 BENON Marlène 9:25:02 

2 4 MORAND Marine 10:21:15 

3 3 BOURY Chantal 11:21:50 

     

Classement coureurs femmes Seniors 2 

place dossard nom prénom temps 

1 6 MEYBECK Agnès 11:20:27 

     

Classement coureurs femmes Vétérans 1 

place dossard nom prénom temps 

1 9 REVIRIAUD Julie 8:59:28 

2 1 CHARLES LAURENT Frédérique 10:33:29 

     

Classement coureurs femmes Vétérans 2 

place dossard nom prénom temps 

1 14 DESCHAMPS Elizabeth 10:07:19 

2 16 PAGE Maya 11:33:36 

3 15 NAEGELS Véra 13:25:14 



     

Classement coureurs femmes Vétérans 3 

place dossard nom prénom temps 

1 26 BONPONTET Aline 9:14:10 

2 29 DOUAY Corinne 10:29:38 

3 31 MERLOT Françoise 10:40:00 

4 27 BOURDIER Brigitte 11:36:20 

5 28 COMBE Elisabeth 11:57:59 

6 30 FOSSE Claire 13:35:54 

7 32 TARIS Michèle 14:13:21 

     

Classement coureurs femmes Vétérans 4 

place dossard nom prénom temps 

1 53 ZAPPIA Martine 10:08:07 

2 48 CINTUREL Jocelyne 10:21:43 

3 50 DEHARTE MICHELLE 10:30:29 

4 49 CONARD Fredette 10:49:27 

5 51 DUFOUR Mireille 10:55:47 

6 52 OLLIER Béatrice 11:03:31 

7 46 BARATS Françoise 11:48:43 

8 47 CHARPANTIER Marie-Josée 12:05:46 

9 45 ASSENAT Anne-Marie 12:30:45 

     

Classement coureurs femmes Vieilles Pointes 1 

place dossard nom prénom temps 

1 65 LE GOFF Chantal 10:24:01 

2 64 BROCHAIN Marie Claire 12:17:14 

3 68 TABARY Michèle 13:22:07 

4 67 MORRIS Christiane 14:09:00 



5 66 MIGEON Marie-France 14:37:40 

     

Classement coureurs femmes Vieilles Pointes 2 

place dossard nom prénom temps 

     

Classement coureurs femmes Vieilles Pointes 3 

place dossard nom prénom temps 

1 80 LARCHER Danièle 10:35:37 

 
 

 


